肇学院〔2014〕99 号

肇庆学院关于聘任第三批高层次人才的通知

各单位：

根据学校工作部署，我校开展了第三批高层次人才选拔工作。

按照《肇庆学院“西江学者”选聘及管理暂行办法》、《肇庆学院

学科带头人与学术带头人选聘及管理暂行办法》和《肇庆学院优

秀教学团队带头人、优秀教学骨干选聘及管理暂行办法》的有关

要求，经个人申请、专家评审、答辩及学校高层次人才奖励工作

领导小组、学科建设领导小组审核、校长办公会议审定和公示等

程序，确定宗长富等 49 人为我校第三批“西江学者”特聘教授、

讲座教授、学科带头人、学术带头人及优秀教学团队带头人、优

秀教学骨干、青年优秀教学骨干，现予以聘任，任期四年，聘期

从 2014 年 10 月至 2018 年 9 月。具体名单如下：

一、“西江学者”特聘教授

宗长富（车辆工程）

二、“西江学者”讲座教授

刘纪显（华南师范大学，金融学）

宋剑华（暨南大学，中国现当代文学）

宋黎明（南京大学，世界近现代史）

三、学科带头人

令  锋（应用数学）

郭海福（有机化学）

盛  革（管理科学与工程）

范晓君（音乐学）

刘超英（电力电子与电气传动）

彭三城（计算机应用技术）

四、优秀教学团队带头人

肖起清（教师教育）

原青林（英语）

五、学术带头人

吉前华（果树学）

江晓红（外国语言学及应用语言学）

文  雪（教育学原理）

陈庆华（微电子学与固体电子学）

张志柏（金融学）

刘拥海（植物生理学）

汪洪武（分析化学）

六、优秀教学骨干

苏文兰（台港文学研究）

 - 2 -

张殿亮（田径）

曾玉萍（基础英语）

崔百宁（现代教育技术）

罗  群（数学分析）

吴利欢（精细有机合成）

朱智伟（数学分析）

杨梅枝（国际贸易理论与实务）

毋茂盛（单片机原理与应用）

陈婉琳（大学英语）

七、青年优秀教学骨干

黄春蕾（音乐教育）

丁楹（中国古代文学）

许英（经济法）

郑伟（声乐）

李妍（生物化学）

陈华（园林制图）

唐文武（遗传学）

吴海涛（通信原理）

曾苗苗（教学系统设计）

熊沛军（书法）

王蕴慧（思想道德修养与法律基础）

胡荣奎（平面设计）

刘晓慧（中外美术史）

陈义华（商法学）

 - 3 -

侯晓辉（新闻采访与写作）

马德运（药物合成反应）

李琨（基础日语）

雷洁（舞蹈）

符和满（高等代数）

刘文娟（WEB 开发技术）

                                肇庆学院

     2014 年 12 月 25 日

主动公开

肇庆学院院长办公室                    2014 年 12 月 25 日印发

 - 4 -

	肇学院〔2014〕99号